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Przed nami weekend z historią. Jeszcze dzisiaj (w piątek, 10 czerwca o godzinie 17:00)
Michał Młotek i Dariusz Paczkowski zabiorą wszystkich chętnych na wycieczkę z cyklu
"Historia jednej ulicy". Tym razem w planach jest zgłębianie tajemnic ulicy Mickiewicza. Z
kolei w sobotę (11 czerwca o godzinie 15:00) w Galerii Jeziorak odbędzie się premierowy
pokaz filmu „Wielka ucieczka” połączony ze spotkaniem z autorem, Michałem Młotkiem.
Miłośników lokalnej historii zapraszamy również do udziału w zabawie, w której do
wygrania jest pięć egzemplarzy ostatniej książki iławianina "Noc patagonów".

By wziąć udział w losowaniu książek, należy przesłać na nasz redakcyjny adres kontakt@infoilawa.pl
prawidłową odpowiedź na konkursowe pytanie:

"Jak nazywał się jeniec niemiecki, który latem 1945 roku uciekł z obozu przejściowego w Iławie i w
1964 roku został premierem NRD?"

Nazwiska zwycięzców podamy w sobotę rano w komentarzu pod publikacją na temat konkursu na
naszym profilu społecznościowym. Do wylosowanych osób wyślemy też informację drogą mailową.
Nagrody będzie można odebrać podczas premiery filmu "Wielka ucieczka". Zapraszamy do Galerii
Jeziorak w sobotę, 11 czerwca, na godzinę 15:00.

Nagrody w konkursie ufundowała Galeria Jeziorak. Centrum wsparło również realizację
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historycznego projektu filmowego Michała Młotka.
Zapraszamy do udziału w zabawie i życzymy powodzenia!
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Dziękujemy wszystkim za udział w konkursie. Uprzejmie informujemy, że książki wygrały
następujące osoby: Łukasz Tulwiński, Mateusz Jakubowski, Kasia Rochnowska, Janusz Szymański
oraz Anita Stanowicka.

Po odbiór zapraszamy na dzisiejsze (sobotnie) spotkanie do Galerii Jeziorak na godzinę 15:00.
Informacje przesłaliśmy zwycięzcom również drogą mailową. Jeśli ktoś nie może odebrać nagrody
podczas spotkania, prosimy o przesłanie nam wiadomości. 
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